2

[image: герб]

Собрание представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

« 18 »      10        2019                                                                                                        №  17

	           Принято «  18   »           10            2019

	            Председатель Собрания представителей

	[image: ]

 С.Н.Рузайкин

О признании утратившими силу некоторых решений
Собрания представителей г.Заречного Пензенской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
(с последующими изменениями), Бюджетным кодексом Российской Федерации
от 31.07.1998 № 145-ФЗ (с последующими изменениями), со статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1.	Признать утратившими силу следующие решения Собрания представителей г.Заречного Пензенской области:
1)	от 12.11.2007 № 445 «Об утверждении Порядка расходования дотации, выделяемой на покрытие дополнительных расходов бюджета ЗАТО г.Заречного Пензенской области, связанных с реализацией мер общей социальной компенсации проживания или работы граждан в условиях особого режима ЗАТО»;
2)	от 25.11.2008 № 599 «О внесении изменений в решение Собрания представителей города Заречного от 12.11.2007 № 445 «Об утверждении порядка расходования дотации, выделяемой на покрытие дополнительных расходов бюджета ЗАТО г.Заречного Пензенской области, связанных с реализацией мер общей социальной компенсации проживания или работы граждан в условиях особого режима ЗАТО»;
3)	от 19.06.2009 № 71 «О внесении изменений в решение Собрания представителей города Заречного от 12.11.2007 № 445 «Об утверждении Порядка расходования дотации, выделяемой на покрытие дополнительных расходов бюджета ЗАТО г.Заречного Пензенской области, связанных с реализацией мер общей социальной компенсации проживания или работы граждан в условиях особого режима закрытого административно-территориального образования».

2.	Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования, за исключением пункта 1, который вступает в силу с 01.01.2020, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.
3.	Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного».

[image: ]

[bookmark: _GoBack]
image3.jpeg
[masa ropojia /V’/ O.B.Kimmarnos

image1.wmf

image2.png